ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУББОТИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.2015 г.  №

О внесении изменений в постановление

№ 43 от 10.06.2013 г.

«Об утверждении Порядка предоставления

сведений о расходах лиц, замещающих

(занимающих) муниципальные должности

на постоянной основе, и муниципальными

служащими  в Субботинском сельсовете

Солнцевского района Курской области

а также их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

 На основании Федерального закона от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные дожности, и
иных лиц, их доходам», Федерального закона от 22.12.2014 г. № 431-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
по вопросам противодействия коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2013 г. № 310 «Омерах по реализации отдельных положений
Федерального закона «О контроле засоответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и ных лиц их доходам», Указа Президента
Российской Федерации от 23.06.2014 г. № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» Администрация Субботинского сельсовета Солнцевского района
Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Субботинского сельсовета Солнцевского района Курской области № 43 от 10.06.2013 г. «Об утверждении Порядка
предоставления сведений о расходах лиц, замещающих (занимающих) муниципальные должности на постоянной основе, и муниципальными служащими  в
Субботинском сельсовете Солнцевского района Курской области а также их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.Пукт 1 изложить в следующей редакции: «Настоящий порядок  предусматривает порядок предоставления сведений о расходах лиц, замещающих
(занимающих) должности; муниципальные должности на постоянной основе; должности муниципальной службы, включенные в перечни, установленные
муниципальными нормативными правовыми актами Субботинского сельсовета Солнцевского района Курской области».

2. Абзац 2 п. 2 изложить в следующей редакции:

«Сведения за отчетный период (с 1 января по 31 декабря) представляются ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным, в форме справки,
утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 г. № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» муниципальными служащими в
администрацию Субботинского сельсовета Солнцевского района Курской области, или работнику, ответственному за ведение кадров.

2. Приложение к порядку предоставления сведений о расходах муниципальных служащих муниципального образования "Субботинский сельсовет"
Солнцевского района Курской области, а также расходов своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей считать утратившим силу.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Субботинского сельсовета А.В. Вялых